
UCHWALA NR XXVII/216/2017 
RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę i Miasto Drzewica do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. l, 4 i 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ l. U chwała określa: 
l) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Drzewica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę i Miasto Drzewica na okres od l września 20 l 7 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica publicznych gimnazjów 
i klas dotychczasowych publicznych gimnazJOW prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 
i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica na 
okres od l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica od dnia l września 2019, który 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy z siedzibą przy ul. Szkolnej 18 w Drzewicy 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy z siedzibą przy 
ul. Stanisława Staszica 7 w Drzewicy na następujących warunkach: 

l) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy rozpocznie 
działalność z dniem l września 20 l 7 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków 
w Drzewicy rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



( 

Załącznik Nr l 
do uchwały Nr :XXVII/216/20 17 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica, na okres od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

l. Szkoła Podstawowa im. Polskich ul. Stanisława Staszica 7 miasto Drzewica, Dąbrówka, miasto Drzewica, Dąbrówka, 

Olimpijczyków w Drzewicy 26-340 Drzewica Zakościele, Strzyżów, Żdżary Zakościele, Strzyżów, Żdżary 

ul. Szkolna 18 
26-340 Drzewica 

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Domaszno 31 Domaszno, Żardki Domaszno, Żardki 

Żeromskiego w Dornasznie 26-340 Drzewica 

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Radzice Duże 169 Radzice Duże, Radzice Małe, Radzice Duże, Radzice Małe, 

Kopernika w Radzieach Dużych 26-340 Drzewica Werówka, Giełzów, Świerczyna, Werówka, Giełzów, Świerczyna, 
Trzebina Trzebina 

4. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu Brzustowiec 152 Brzustowiec, Augustów, Brzustowiec, Augustów, Krzczonów, 
26-340 Drzewica Krzczonów, Jelnia Jelnia 

Szkoła Filialna w Jelni, klasy I-III 
Jelnia 94a Jelnia Jelnia 
26-340 Drzewica 

Szkoła Filialna w Krzczonowie, klasy I-III Krzczonów Krzezon ów 
Krzczonów 55a 
26-340 Drzewica 

5. Szkoła Podstawowa w Idzikawieach Idzikowice 30 b Idzikowice, Brzuza Idzikowice, Brzuza 
26-340 Drzewica / 

C:>lt\\NY l li 

~·zt ~ - - .. - - - ~ 
. t::'l.lr'"'"'"r.;t'""""""'l "V Rady G ~~- t ta 

$ ~~!4;;I~i:;~ ~ ~r' &;:t \C( łli:;~-~~L:::'":;;;.:_~ .)> Marian Ka uż y 
~~~:~=-&ivt J 

'JR.(.'Et$ 
~ 

i 



~ 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/216/20 17 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
gimnazjów od dnia l września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na 
adresy ewentualnych innych 

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

i opiekuńczych 
l. klasy dotychczasowego ul. Szkolna 18 teren gminy i miasta Drzewica teren gminy i miasta Drzewica 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w 26-340 Drzewica 
Drzewicy prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Drzewicy 

.-



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVII/216/20 17 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Drzewica od dnia l września 2019 r. 

Adres siedziby szkoły, 

Lp. Nazwa szkoły 
adresy ewentualnych innych lokalizacji Projekt granic obwodu szkoły od dnia l 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, września 2019 r. 
wychowawczych i opiekuńczych 

l. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpij czyków w Drzewicy ul. Stanisława Staszica 7 Miasto Drzewica, Dąbrówka, Zakościele, 
26-340 Drzewica Strzyżów, Żdżary 

ul. Szkolna 18 
26-340 Drzewica 

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Dornasznie Dornaszoo 31 Domaszno, Żardki 
26-340 Drzewica 

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzieach Dużych Radzice Duże 169 Radzice Duże, Radzice Małe, Werówka, 
26-340 Drzewica Giełzów, Świerczyna, Trzebina 

4. Szkoła Podstawowa w Brzustowcu Brzustowiec 152 Brzustowiec, Augustów, Krzczonów, Jelnia 
26-340 Drzewica 

Szkoła Filialna w Jelni, klasy I-III Jelnia 
Jelnia 94a 
26-340 Drzewica 

Szkoła Filialna w Krzczonowie, klasy I-III Krzczonów 
Krzczonów 55a 
26-340 Drzewica 

5. Szkoła Podstawowa w Idzikawieach ldzikowice 30 b ldziko; ice, Jrzuza 
26-340 Drzewica -~.;:~~ -· ;~ -·· 

~~Y 
) 

1m · · iast 
I'\7 · ~ 


